
ISIDEA
ESTETICA

Estetica di Base
Manicure 
Manicure SPA
Pedicure
Pedicure con Semipermanente
Semipermanente Mani
Gel Mani

Trattamenti viso
Pulizia viso studenti
Pulizia viso 60 Minuti
Trattamento viso 75 Minuti
Tecnologie
Visidea Special 

Trattamenti Corpo
Massaggio Intero 
Massaggio Privilege 
Massaggio Rilassante
Pressoterapia
Massaggio Schiena
Massaggio gambe pancia glutei
Tr Corpo
Tr Viso-Corpo
Peeling Corpo
Tecnologie

€ 50,00
€ 80,00
€ 90,00

 Da € 50,00
€ 150,00

€ 80,00
€ 90,00
€ 60,00
€ 40,00
€ 40,00
€ 65,00
Da € 85,00
Da € 90,00
€ 65,00
€ 50,00

€  25,00
€  40,00
€  55,00
€ 65,00
€ 40,00
Da € 50,00



ISIDEA
ESTETICA

Epilazione Laser
Laser Inguine 
Laser Ascelle
Laser Gamba Intera
Laser mezza Gamba
Laser Braccia
Laser Viso

Pacchetti Laser E Ceretta
Laser gamba int+ing+asc 
Laser gamba int+ing+asc+braccia
Laser gamba intera+ing+asc+viso
Laser Completo
Cera Gamba intera ing+asc
Cera Gamba intera ing o asc
Cera Mezza gamba ing+asc
Cera Mezza gamba ing o asc
Cera Completa

Depilazione con cera

Depilazione sopracciglia 
Depilazione Baffetto
Depilazione Braccia 
Depilazione Ascelle
Depilazione Gamba Intera
Depilazione Mezza gamba
Depilazione Petto 
Depilazione Schiena

 

€ 50,00
€ 40,00
€ 90,00
€ 60,00
€ 60,00
€ 50,00

€ 137,00
€ 160,00
€ 160,00
€ 190,00
€ 44,00
€ 40,00
€ 34,00
€ 32,00
€ 53,00

€ 10,00
€ 10,00
€ 22,00
€ 14,00
€ 32,00
€ 27,00
€ 35,00
€ 35,00



ISIDEA
ESTETICA

Trucco
Laminazione Ciglia
Tinta Ciglia
Trucco Giorno
Trucco Sposa

€ 60,00
€ 15,00
€ 50,00
€ 150,00

Giftt card
Gift Card Da € 30,00


